
UCHWAŁA NR XXXVI/99/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części pólnocnej 
ul. Żagańskiej (ul. Kukułcza, ul. Strusia) w Żarach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2021 poz. 1372, 1834), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. 2021 poz. 741, 784, 922, 1873) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części 
północnej ul. Żagańskiej (ul. Kukułcza, ul. Strusia) w Żarach. 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/99/21

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 31 grudnia 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

